	Директору 

	ЧОУ ДПО «Профессия Плюс»

	Ивановой Нине Васильевне

	404127, г. Волжский, ул.Дружбы,16

	Тел/факс  (8443) 56-07-91, 58-78-38

	e-mail: professiyaplus@rambler.ru

	


Спецификация к заявке  
от_____________________________________________________________

(название организации)

Список сотрудников, направляемых для прохождения предаттестационной подготовки в ЧОУ ДПО «Профессия Плюс»: 
	№ п/п
	Ф.И.О. 

(полностью, разборчиво)
	Должность

(в соответствии с штатным расписанием)
	Области аттестации
	При повторной проверке знаний указать № удостоверения, выданного аттестационной комиссией Ростехнадзора и дату окончания его действия

	
	
	
	Шифр тестовых заданий 
	Наименование тестовых заданий
	

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
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	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	


Руководитель:____________________ (________________________)

МП

